[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ 10.11. 2021 № 1340
Об утверждении отчета об исполнении городского бюджета за  9 месяцев  2021 года
В соответствии со ст. 36, ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 18 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края», утвержденного решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 10.07.2014 № 226, в редакции  решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края      от 24.08.2016 № 393, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 49 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за 9 месяцев 2021 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет- сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи Е.Д. Зибзеева.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров